
CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONOMICO 

O SOCIAL)

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PROYECTO DEL PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE X SOCIAL JONATHAN MEJIA FLORES MEFJ000702HQRJLNA5 MEFJ000702UT0                      3,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL APOYO DEL PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE X SOCIAL ALTAYRA LORENA RANGEL GUERRERO RAGA851121MHGNRL00 RAGA851121D83                      3,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS, CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2022 X SOCIAL GABRIEL IVAN ALPUCHE MANJARREZ AUMG010729HQRLNBA7 AUMG010729U74                      4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2022 X SOCIAL ADRIANA BERENICE DIAZ DELGADO DIDA990119MQRZLD01 DIDA990119UYA                      4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2022 X SOCIAL EDDIE ALEJANDRO VARGAS MENDOZA VAME990928HQRRND04 VAME990928AC0                      4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMO DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 X SOCIAL LUCERO ISABEL CASTRO MENESES CAML000705MQRSNCA9 CAML0007056C4                      4,000.00 

APOYO CUOTA DE MANUTENCION PARA ESTUDIOS DE POSGRADO DE ALTA CALIDAD DE ACUERDO AL PROGRAMA PRODEP OFICIO 511-6/2020-6854 CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2022
X SOCIAL ESCALONA HERNANDEZ CONCEPCION EAHC721208MQRSRN07 EAHC721208UF7                      7,266.00 

APOYO CUOTA COMPENSATORIA PARA ESTUDIOS DE POSGRADO DE ALTA CALIDAD DE ACUERDO AL PROGRAMA PRODEP OFICIO 511-6/2020-6854 CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2022
X SOCIAL ESCALONA HERNANDEZ CONCEPCION EAHC721208MQRSRN07 EAHC721208UF7                      3,000.00 

BECA JOVENES INDIGENAS CORRESPONDIENTE AL MES DE COTUBRE 2022 X SOCIAL RUSSELL OCTAVIO TEC SANTOS TESR951213HQRCNS04 TESR951213UM1                      4,000.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL MIKAEL CRUZ DE REGIL CURM980413HQRRGK01 CURM980413                      2,400.00 

BECA ESTUDIANTES COORDINADORES DEL PROYECTO DE PASA 2022 X SOCIAL KARINA JAMILETH HERNANDEZ OCAÑA HEOK000511MCSRCRA6 HEOK000511EH0                      3,000.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL CECILIA CONCEPCION BAEZA MUKUL BAMC010805MQRZKCA5 BAMC010805FQ3                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL ERIC DOMINGUEZ SEGURA DOSE960921HQRMGR04 DOSE99609215TA                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ GUZMAN ROGC010619MQRDZRA9 ROGC0106193T8                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL MARIA SAMANTHA CAN RICALDE CARS001028MQRNCMA5 CARS001028                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL BRYAN MANUEL GONZALEZ MARTINEZ GOMB020109HQRNRRA8 GOMB020109                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL HECTOR ALEXIS CADENAS FLORES CAFH000821HQRDLCA4 CAFH000821BC7                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL SANDRA LOZANO LIBORIO LOLS001210MQRZBNA6 LOLS001210MG5                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL GILMAR ALDAIR DOMINGUEZ KAUIL DOKG980815HQRMLL08 DOKG980815                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL NATHALIA GABRIELA MENDEZ HUITRON MEHN970106MQRNTT09 MEHN970106CH3                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL DHARMA DALAI NAVA CARRILLO NACD010326MQRVRHA3 NACD010326                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL VALERIA DIAZ ROBLES DIRV010422MQRZBLA7 DIRV010422                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL MATILDE ABIGAIL PECH PAT PEPM011228MQRCTTA6 PEPM011228TE0                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL JAIR ALEJANDRO URRUTIA NOH UUNJ011119HQRRHRA0 UUNJ011119E84                      2,400.00 

BECA DE APOYO POR SER PARTE DEL PROYECTO PASA 2022 CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO X SOCIAL ORLANDO DE ATOCHA PECH ABNAL PEAO000623HQRCBRA5 PEAO0006237I9                      2,400.00 

BECA ESTUDIANTES COORDINADORES DEL PROYECTO DE PASA 2022 X SOCIAL MARIANA MARTINEZ ROMAN MARM890206MTCRMR01 MARM890206113                      3,000.00 

BECA ESTUDIANTES COORDINADORES DEL PROYECTO DE PASA 2022 X SOCIAL RODRIGO MAY GALICIA MAGR000101HQRYLDA7 MAGR0001018T1                      3,000.00 

BECA ESTUDIANTES COORDINADORES DEL PROYECTO DE PASA 2022 X SOCIAL MICHELLE CAROLINA ORTEGON DZUL OEDM990104MQRRZC01 OEDM990104G26                      3,000.00 

BECA ESTUDIANTES COORDINADORES DEL PROYECTO DE PASA 2022 X SOCIAL ANTONIO ELIAS PEREZ ZAPATA PEZA990412HQRRPN07 PEZA990412DG2                      3,000.00 

BECA ESTUDIANTES COORDINADORES DEL PROYECTO DE PASA 2022 X SOCIAL LEONARDO NERIO ALONSO NEAL000411HPLRLNA3 NEAL000411RL0                      3,000.00 

BECA PARA ESTUDIANTES DESTACADOS PARTICIPANTES EN CONCURSO EN EL XII CURSO INTERNO CULINARIO INNOVANDO EN LA COCINA DE QUINTANA ROO CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022
X SOCIAL NIDIARI MARGARITA BASILIO HERNANDEZ BAHN01408MQRSRDA7 BAHN0104084K7                    10,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 X SOCIAL ALTAYRA LORENA RANGEL GUERRERO RAGA851121MHGNRL00 RAGA8511221D83                      3,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PROYECTO DEL PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 X SOCIAL JONATHAN MEJIA FLORES MEFJ000702HQRJLNA5 MEFJ000702UT0                      3,000.00 

BECA PARA ESTUDIANTES DESTACADOS PARTICIPANTES EN CONCURSO EN EL XII CURSO INTERNO CULINARIO INNOVANDO EN LA COCINA DE QUINTANA ROO CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022
X SOCIAL JOSE ANTONIO BAEZA PIMENTEL BAPA010721HMCZMNA8 BAPA010721BH1                      5,000.00 

BECA PARA ESTUDIANTES DESTACADOS PARTICIPANTES EN CONCURSO EN EL XII CURSO INTERNO CULINARIO INNOVANDO EN LA COCINA DE QUINTANA ROO CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022
X SOCIAL MIGUEL ANGEL CAMARA CHIMAS CACM980715HQRMHG01 CACM980715BK0                      2,500.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL GABRIEL IVAN ALPUCHE MANJARREZ AUMG010729HQRLNBA7 AUMG010729                      4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL LUCERO ISABEL CASTRO MENESES CAML000705MQRSNCA9 CAML000705                      4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL EDDIE ALEJANDRO VARGAS MENDOZA VAME990928HQRRND04 VAME990928                      4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS DEL DEPTO. DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL ADRIANA BERENICE DIAZ DELGADO DIDA990119MQRZLD01 DIDA990119                      4,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LUANY ELIZABETH MARTINEZ SANCHEZ MASL031008MQRRNNA8 MASL031008                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MONSERRAT MORALES LIGONIO MOLM000924MQRRGNA2 MOLM000924                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ELMA RAQUEL VARGUEZ SANTOS VASE021127MQRRNLA0 VASE021127                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL GELMI TERESA UICAB MORENO UIMG020326MQRCRLA3 UIMG020326                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ALIN SABINA LOPEZ CORTES LXCA030211MDFPRLA0 LXCA030211                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VIANEY CORDOVA MENDEZ COMV030917MQRRNNA2 COMV030917                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL CAMILA PATIÑO VARGAS PAVC020914MQRTRMA8 PAVC020914                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DANIELA DE LA CRUZ CALDERON CUCD031211MQRRLNA2 CUCD031211                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BELEN ANAHI PEÑALOSA REYES PERB030122MQRXYLA7 PERB030122                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BERENICE AGUAS BARRIOS AUBB020819MQRGRRA8 AUBB020819                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DAYANA VANESSA QUIROZ ARAUJO QUAD030404MTCRRYA8 QUAD030404                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LEANDRO DANIEL BALAN POOL BAPL990925HYNLLN07 BAPL990925                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VALERIA NICOLE BERNAR TAMAY BETV020929MQRRMLA4 BETV020929                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ROCIO DE LA ESPERANZA EK GUERRERO EXGR020722MQRKRCA2 EXGR020722                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL RUDYARD HUMBERTO AGUILERA LOPEZ AULR011206HQRGPDA0 AULR011206                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA CITLALLI LOPEZ MARTINEZ LOMA030512MMNPRNB2 LOMA030512                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL SELMY KARINA TUZ TAH TUTS030913MQRZHLA9 TUTS030913                      2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL REYNA ESMERALDA BUENFIL EK BUER000206MQRNKYA2 BUER000206                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA BONILLA CRUZ BOCA041226MQRNRNA6 BOCA041226                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DARANY ALEJANDRA MARTINEZ PONCE MAPD930531MQRRNR05 MAPD930531                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL IRANIX GAMEBA CORDERO DZUL CODI041012MQRRZRA8 CODI041012                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JENIFER GUADALUPE LOPEZ PEREZ LOPJ040328MQRPRNA5 LOPJ040328                      2,437.00 
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BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL KARLA PAOLA NOH BORGES NOBK041011MYNHRRA2 NOBK041011                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA DANIELA VILLALOBOS ABOYTES VIAD040805MDFLBNA3 VIAD040805                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL SAYDI VIVIANA AGUILAR MORENO AUMS040627MCSGRYA4 AUMS040627                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL SHERLYN RODRIGUEZ AGUILAR ROAS040319MQRDGHA7 ROAS040319                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VALERIA YATANA MENDICUTI TUZ METV040719MQRNZLA1 METV040719                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANGELICA PEÑALOZA BERMUDEZ PEBA020305MGRXRNA7 PEBA020305                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BLANCA OLIVIA MONTES DE OCA LOPEZ MOLB750825MCCNPL08 MOLB750825                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DARIANA VALERIA ECHEVERRIA SALVADOR EESD041005MQRCLRA1 EESD041005                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JIMENA ABIGAIL DOMINGUEZ CHI DOCJ030502MQRMHMA5 DOCJ030502                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL KELY AZUL SORIANO HERNANDEZ SOHK020611MOCRRLA2 SOHK020611                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA REGINA SARABIA HAU SAHR040130MQRRXGA6 SAHR040130                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ROSE REYES GARCIA REGR040328MNEYRSA0 REGR040328                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL SAMANTHA CAMILA DURAN GONZALEZ DUGS030707MQRRNMA8 DUGS030707                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VALERIA ESTEFANIA PENICHE SANTOS PESV040818MQRNNLA5 PESV040818                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL WENDY MONSERRAT CAZARES SAN JUAN CASW040213MQRZNNA0 CASW040213                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL YESENIA RODRIGUEZ AMAYA ROAY040912MTCDMSA9 ROAY040912                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL GRETTEL ABRIL FISCAL CALATAYUD FICG040802MVZSLRA5 FICG040802                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JUANA BERENICE VALENTIN GREGORIO VAGJ041220MQRLRNA8 VAGJ041220                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LIZETH ESTEPHANY MAY ITZA MAIL040114MQRYTZA6 MAIL040114                      2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL NAYLA DALILA UITZIL CANO UICN030223MYNTNYA5 UICN030223                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL SOFIA MARTINEZ GONZALEZ MAGS040130MQRRNFA0 MAGS040130                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VALENTINA GUADALUPE MENDOZA CAMACHO MECV040304MMNNMLA9 MECV040304                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ZULEIMY YATZIRY OROZCO SANCHEZ OOSZ010109MMNRNLA3 OOSZ010109                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DANIELA HERNANDEZ QUINTERO HEQD030626MQRRNNA6 HEQD030626                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL PAOLA SANTIAGO RAMIREZ SARP041229MOCNMLA4 SARP041229                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL YOALLI FERNANDA MORENO GARCIA MOGY040810MDFRRLA6 MOGY040810                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL CLAUDIA MELISSA PACHECO CAAMAL PACC040314MQRCMLA5 PACC040314                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JAZMIN YAHAIRA DE LA CRUZ ESCOLASTICO CUEJ030421MQRRSZA9 CUEJ030421                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LAURA SANCHEZ ALEGRIA SAAL040726MQRNLRA4 SAAL040726                  2,437.00 

BECAS PARA MUJERES ADMITIDAS A PROGRAMAS ACADEMICOS DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIAS 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA ASUNCION UC MONTEJO UXMA040814MTCCNSA9 UXMA040814                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ALEJANDRO CEDILLO COLIN CECA020531HMCDLLA0 CECA020531                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ALESSANDRA OROZCO TAURINO OOTA040322MYNRRLA8 OOTA040322                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BRIAN ANDRES CHABLE ABALOS CAAB000728HQRHBRA4 CAAB000728                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DELIA REGINA CAN DE LA CRUZ CACD991112MQRNRL00 CACD991112                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JARED ALEJANDRO OLAN GARCIA OAGJ040806HQRLRRA1 OAGJ040806                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA FERNANDA NEGRON TUN NETF031207MQRGNRA8 NETF031207                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MAURICIO ALEJANDRO CARRETERO REY CARM000912HYNRYRA6 CARM000912                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ODALYS MADAI CAN GUTIERREZ CXGO040804MQRNTDA2 CXGO040804                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VIRIDIANA VINALAY POPOCA VIPV941119MGRNPR01 VIPV941119                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JENNIFER MONSERRAT DOMINGUEZ SCHERRER DOSJ020130MQRMCNA5 DOSJ020130                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA BELEN CAYETANO SILVA CASB011128MQRYLLA2 CASB011128                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL NATALIA NUÑEZ RUIZ NURN010211MQRXZTA5 NURN010211                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BELEN PERAZA BELMONT PEBB030722MQRRLLA9 PEBB030722                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JESSICA VANESSA TAPIA HARO TAHJ020527MDFPRSA3 TAHJ020527                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL KEVIN MIZRAIM MORALES FRANCO MOFK000912HQRRRVA1 MOFK000912                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL PAOLA LORENA MARTINEZ REZA MARP980208MCHRZL03 MARP980208                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANA KAREN POOL RAMIREZ PORA031215MQRLMNA6 PORA031215                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA JACQUELINE POOL CAUICH POCA021215MQRLCNA5 POCA021215                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA RUIZ KOLEFF RUKA011207MDFZLNA9 RUKA011207                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL CRIZTOPHER AZAEL VELAZQUEZ ARGUELLES VEAC030826HQRLRRA1 VEAC030826                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DAFNE YANURI CHERREZ PEREZ CEPD030405MQRHRFA2 CEPD030405                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DAYANNE JULISSA MALDONADO REYES MARD020426MQRLYYA4 MARD020426                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL HADIA CHEIKHANY BONILLA CEBH030213MMCHNDA9 CEBH030213                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ISAAC MENDEZ OLARTE MEOI990421HHGNLS03 MEOI990421                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JESUS ALBERTO JIMENEZ MAGAÑA JIMJ031214HQRMGSA2 JIMJ031214                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JOSUE DANIEL DE LA ROSA GONZALEZ ROGJ020508HQRSNSA0 ROGJ020508                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JOSUE RAUL CANUL REYES CARJ010225HQRNYSA6 CARJ010225                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL KEYSY ELIENAI BARRERA FLORES BAFK030310MQRRLYA8 BAFK030310                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES GALLEGOS CORDOVA GACA011005MTCLRNA6 GACA011005                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARIA FERNANDA BALDERRAMA MENDEZ BAMF030123MQRLNRA4 BAMF030123                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ROBERTO EMILIANO ARGUETA ROJO AURR030825HQRRJBA1 AURR030825                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL THAYLI PAOLA PECH DIEGO PEDT030528MQRCGHA2 PEDT030528                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VALENTINA VALDES VAZQUEZ VAVV020215MQRLZLA4 VAVV020215                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VENESIA ANILU COCOM HERRERA COHV001102MQRCRNA2 COHV001102                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ZAIRA JIMENA JAIN BARRERA JABZ020925MDFNRRA4 JABZ020925                  2,437.00 
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BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA SELENE BERZUNZA SANCHEZ BESA030611MQRRNNA2 BESA030611                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANGEL EDMUNDO MARTINEZ DELFIN MADA020119HQRRLNA2 MADA020119                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL CLARA AURORA CONTRERAS NUÑEZ CONC010416MYNNXLA7 CONC010416                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL CRISTEL GUADALUPE CARAVEO ORTIZ CAOC031230MQRRRRA2 CAOC031230                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DANIELA YEXALEN ARIAS HERNANDEZ AIHD021219MDFRRNA8 AIHD021219                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DANNA CRISTINA CHUC PALMA CUPD030817MQRHLNA5 CUPD030817                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DIANA VALERIA CAMAS USEDA CAUD020812MQRMSNA3 CAUD020812                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DIANA YAÑEZ RODRIGUEZ YARD030106MQRXDNA9 YARD030106                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL FERMIN ANTONIO PRADO VALDEZ PAVF031106HQRRLRA8 PAVF031106                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL FERNANDO ELISEO PONCE DAVILA PODF001114HQRNVRA5 PODF001114                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL FRIDA SOFIA SANCHEZ DZIB SADF030227MQRNZRA5 SADF030227                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JANELY GUADALUPE SANCHEZ CU SACJ011008MQRNXNA1 SACJ011008                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JESHUA ISAIAS CASTRO CASTILLO CACJ030404HQRSSSA7 CACJ030404                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JOSE ANGEL RODRIGUEZ CASTAÑEDA ROCA020124HQRDSNA3 ROCA020124                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL KAREN YURITZY GONZALEZ CASTILLO GOCK011221MQRNSRA1 GOCK011221                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LEILANI VANESSA AGUIRRE SIERRA AUSL010612MDFGRLA5 AUSL010612                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LIZBETH JACQUELINE GARCIA PEREZ GAPL011120MQRRRZA2 GAPL011120                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARA GUADALUPE GARCIA PECH GAPM031122MQRRCRA1 GAPM031122                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MARLA EVELYN AVILA CASTILLO AICM991219MMCVSR02 AICM991219                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL NATALIA NOEMI GOMEZ EUAN GOEN040510MYNMNTA0 GOEN040510                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL NEREHA HERNANDEZ GARCIA HEGN030501MQRRRRA3 HEGN030501                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL PAOLA JOSELIN RAYA RAMIREZ RARP030916MQRYMLA7 RARP030916                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL WILBERTH GABRIEL LOEZA PECH LOPW041209HQRZCLA5 LOPW041209                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANAHI MARGARITA VAZQUEZ MERINO VAMA010628MQRZRNA7 VAMA010628                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANGEL DAVID HERNANDEZ LOPEZ HELA030406HQRRPNA7 HELA030406                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DERIAN ANDRE LOPEZ CUNEO LOCD000423HDFPNRA6 LOCD000423                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL GABRIEL IVAN ALPUCHE MANJARREZ AUMG010729HQRLNBA7 AUMG010729                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ISAAC ISRAEL UICAB MARTINEZ UIMI021213HQRCRSA5 UIMI021213                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JORGE ABDAYAN REYES RODRIGUEZ RERJ960731HDFYDR07 RERJ960731                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL JULIA DEL CARMEN LOPEZ MIXTEGA LOMJ020503MQRPXLA0 LOMJ020503                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL KASANDRA HERNANDEZ RIVERA HERK010707MQRRVSA7 HERK010707                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL OLIVIA IVETT LOPEZ LOPEZ LOLO010823MOCPPLA8 LOLO010823                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL OSVALDO CORDOVA MENDEZ COMO020212HQRRNSA4 COMO020212                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANGEL JULIAN MALDONADO AGUILAR MAAA000109HQRLGNA1 MAAA000109                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL AXEL REBOLLEDO CORDOVA RECA020928HQRBRXA7 RECA020928                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL EDDIE ALEJANDRO VARGAS MENDOZA VAME990928HQRRND04 VAME990928                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL RAYMUNDO LARA SANDOVAL LASR030906HQRRNYA6 LASR030906                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA GEORGINA ESCAMILLA PACHECO EAPA010113MQRSCNA6 EAPA010113                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BRENDA PAOLA APESECHEA SANCHEZ AESB000529MDFPNRA4 AESB000529                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LUCERO ISABEL CASTRO MENESES CAML000705MQRSNCA9 CAML000705                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LUIS ANTONIO BALAM GARCIA BAGL000124HCSLRSA6 BAGL000124                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL PAOLA CASTILLO GAMBOA CAGP990507MCSSML07 CAGP990507                  2,437.00 

BECA DE APOYO ACADEMICO 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL RUSSELL OCTAVIO TEC SANTOS TESR951213HQRCNS04 TESR951213                  2,437.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LUANY ELIZABETH MARTINEZ SANCHEZ MASL031008MQRRNNA8 MASL031008                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL MONSERRAT MORALES LIGONIO MOLM000924MQRRGNA2 MOLM000924                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ELMA RAQUEL VARGUEZ SANTOS VASE021127MQRRNLA0 VASE021127                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL GELMI TERESA UICAB MORENO UIMG020326MQRCRLA3 UIMG020326                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ALIN SABINA LOPEZ CORTES LXCA030211MDFPRLA0 LXCA030211                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VIANEY CORDOVA MENDEZ COMV030917MQRRNNA2 COMV030917                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DANIELA DE LA CRUZ CALDERON CUCD031211MQRRLNA2 CUCD031211                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BELEN ANAHI PEÑALOSA REYES PERB030122MQRXYLA7 PERB030122                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL BERENICE AGUAS BARRIOS AUBB020819MQRGRRA8 AUBB020819                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL DAYANA VANESSA QUIROZ ARAUJO QUAD030404MTCRRYA8 QUAD030404                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL LEANDRO DANIEL BALAN POOL BAPL990925HYNLLN07 BAPL990925                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL VALERIA NICOLE BERNAR TAMAY BETV020929MQRRMLA4 BETV020929                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ROCIO DE LA ESPERANZA EK GUERRERO EXGR020722MQRKRCA2 EXGR020722                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL RUDYARD HUMBERTO AGUILERA LOPEZ AULR011206HQRGPDA0 AULR011206                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL ANDREA CITLALLI LOPEZ MARTINEZ LOMA030512MMNPRNB2 LOMA030512                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL SELMY KARINA TUZ TAH TUTS030913MQRZHLA9 TUTS030913                  6,000.00 

BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL REYNA ESMERALDA BUENFIL EK BUER000206MQRNKYA2 BUER000206                  6,000.00 

APOYO CUOTA DE MANUTENCION PARA ESTUDIOS DE POSGRADOS DE ALTA CALIDAD PRODEP OFICIO 511-6/2020-6854 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 

2022
X SOCIAL CONSEPCION ESCALONA HERNANDEZ EAHC721208MQRSRN07 EAHC721208UF7                  7,266.00 

APOYO CUOTA COMPENSATORIA PARA ESTUDIOS DE POSGRADO DE ALTA CALIDAD DE ACUERDO AL PROGRAMA PRODEP OFICIO 511-6/2020-6854 CORRESPONDIENTE 

AL MES DE NOVIEMBRE 2022
X SOCIAL CONSEPCION ESCALONA HERNANDEZ EAHC721208MQRSRN07 EAHC721208UF7                  3,000.00 

BECA JOVENES INDIGENAS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022 X SOCIAL RUSSELL OCTAVIO TEC SANTOS TESR951213HQRCNS04 TESR951213UM1                  4,000.00 
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BECA DE RECONOCIMIENTO Y ESTIMULOS A LA EXCELENCIA ESTUDIANTIL 2DA CONVOCATORIA 2022 X SOCIAL CAMILA PATIÑO VARGAS PAVC020914MQRTRMA8 PAVC020914                  6,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PROYECTO DEL PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 

2022
X SOCIAL JONATHAN MEJIA FLORES MEFJ000702HQRJLNA5 MEFJ000702                  3,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022 X SOCIAL LUCERO ISABEL CASTRO MENESES CAML000705MQRSNCA9 CAML000705                  4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022 X SOCIAL GABRIEL IVAN ALPUCHE MANJARREZ AUMG010729HQRLNBA7 AUMG010729                  4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022 X SOCIAL ADRIANA BERENICE DIAZ DELGADO DIDA990119MQRZLD01 DIDA990119                  4,000.00 

BECA DE APOYO EN LOS LABORATORIOS Y PRACTICAS DE LOS MISMOS, DEL DEPTO. DE CIENCIAS E INGENIERIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022 X SOCIAL EDDIE ALEJANDRO VARGAS MENDOZA VAME990928HQRRND04 VAME990928                  4,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PROYECTO PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 X SOCIAL JONATHAN MEJIA FLORES MEFJ000702HQRJLNA5 MEFJ000702                  3,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PROYECTO PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 X SOCIAL ALTAYRA LORENA RANGEL GUERRERO RAGA851121MHGNRL00 RAGA851121                  3,000.00 

BECA DE APOYO COMO ESTUDIANTE DEL PROYECTO PLAN AMBIENTAL INSTITUCIONAL DE LA UNIVERSIDAD DEL CARIBE CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 

2022
X SOCIAL ALTAYRA LORENA RANGEL GUERRERO RAGA851121MHGNRL00 RAGA851121                  3,000.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL JESUS ALONZO FERNANDEZ MEDINA FEMJ020331HQRRDSA5 FEMJ020331                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL MARIO ALBERTO ESTRADA CONTRERAS EACM880331HMCSNR05 EACM880331                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL ARANZA GONZALEZ CAVIEDES GOCA020707MMDFNVRA5 GOCA020707                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL ADRIANA IXCHEL ACOSTA MANZANO AOMA990529MQRCND00 AOMA990529                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL JESSICA VANESSA TAPIA HARO TAHJ020527MDFPRSA3 TAHJ020527                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL VALERIA GUADALUPE FRANCO LOPEZ FALV000201MTCRPLA8 FALV000201                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL JENNIFER MICHELLE ZAPATA CUELLAR ZACJ030618MQRPLNA2 ZACJ030618                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL REGINA RIVEROLL CASTELLANOS RICR980623MVZVSG05 RICR980623                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL VICTOR ULISES MENDOZA TREJO METV000613HQRNRCA7 METV000613                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL CRISTEL GUADALUPE CARAVEO ORTIZ CAOC031230MQRRRRA2 CAOC031230                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL JOSE OMAR BOBADILLA LOPEZ BOLO020220HQRBPMA0 BOLO020220                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL YOYCE YAMILET BASTIDA FLORES BAFY021022MMCSLYA5 BAFY021022                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL MAURICIO GARCIA PARRA GAPM000127HDFRRRA9 GAPM000127                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL LARA JULIETTE ACQUART VALENCIA AUVL021125MVZCLRA8 AUVL021125                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL YAZURI ITZEL GOMEZ MORALES GOMY020808MQRMRZA1 GOMY020808                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL BRYAN ALEXANDER BRICEÑO MEDINA BIMB000824HQRRDRA6 BIMB000824                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL NEREGA HERNANDEZ GARCIA HEGN030501MQRRRRA3 HEGN030501                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL RONALDO ADRIAN CHACON ARELLANO CAAR010824HQRHRNA8 CAAR010824                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL XAMAN OMAR ROSADO GONZALEZ ROGX950328HQRSNM03 ROGX950328                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL EDWIN URIEL VARGUEZ VARGAS VAVE981211HQRRRD05 VAVE981211                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL FRANCISCO JAVIER RIVERO CALDERON RICF010601HQRVLRA4 RICF010601                  1,290.00 

BECA PARA LA PRESENTACION DEL EXAMEN DE CERTIFICACION APTIS CORRESPONDIENTE AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2022 X SOCIAL ADRIANA MONSERRATH MELGAR VELAZQUEZ MEVA011014MQRLLDA2 MEVA011014                  1,290.00 

PREMIOS PARA COLABORADORES PARA ENTREGAR DURANTE EL EVENTO DE CIERRE DE ACTIVIDADES  2022 X SOCIAL JOSE ENRIQUE COBA PUC S/N S/N              130,000.00 

PREMIOS PARA COLABORADORES PARA ENTREGAR DURANTE EL EVENTO DE CIERRE DE ACTIVIDADES  2022. (LILIA MARTHA LAZCANO SANCHEZ) X SOCIAL LILIA MARTHA LAZCANO SANCHEZ S/N S/N              164,000.00 

APOYO CUOTA DE MANUTENCION PARA ESTUDIOS DE POSGRADOS DE ALTA CALIDAD PRODEP OFICIO 511-6/2020/6854 CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE X SOCIAL CONSEPCION ESCALONA HERNANDEZ EAHC721208MQRSRN07 EAHC721208UF7                  7,266.00 

APOYO CUOTA COMPENSATORIA PARA ESTUDIOS DE POSGRADOS DE ALTA CALIDAD DE ACUERDO A PRODEP OFICIO 511-6/2020-6854 CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DOCIEMBRE 2022
X SOCIAL CONSEPCION ESCALONA HERNANDEZ EAHC721208MQRSRN07 EAHC721208UF7                  3,000.00 

BECA JOVENES INDIGENAS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022 X SOCIAL RUSSELL OCTAVIO TEC SANTOS TESR951213HQRCNS04 TESR951213UM1                  4,000.00 


